ОБРАЗЕЦ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                             ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРО-КАВКАЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ  АКАДЕМИЯ»

______________________________________________________________________________

П Р И К А З

«_____» ___________ 201__ г.

           № ______

По составу обучающихся
института ………
очной (заочной) формы обучения
(очной, заочной формы ускоренного обучения)
В соответствии с учебным планом и графиком учебного процесса на 201 -201  учебный год по  направлению подготовки (специальности) 00.00.00 ………направленность (профиль) / специализация «………….»
П Р И К А З Ы В А Ю:

Направить на ……(наименование практики в соответствии с учебным планом) с ХХ.ХХ.201 г. по ХХ.ХХ.201 г. (стационарная, выездная) нижеперечисленных обучающихся 1 (2, 3, 4, 5, 6) курса:
	№

п/п
	Ф.И.О.

обучающихся
	Место прохождения практики
	Ф.И.О.

руководителя практики от Академии
	Ф.И.О.

руководителей практики от Организации

	1
	Лебедев
Влад Сергеевич
	АКБ «Связь-Банк»,

г. Черкесск
	Симонова
Алеся
Ивановна,
к.э.н., доцент
	Иванов
Иван
Иванович,
главный бухгалтер

	2.
	…

Проректор по УР

       Г.Ю.Нагорная
ПРИКАЗ ВНОСИТ:

Заведующий кафедрой………

И.О.Ф.
СОГЛАСОВАНО:

Директор института………

И.О.Ф.
Начальник УМУ

И.О.Ф.
Начальник ФЭУ

И.О.Ф.
Начальник ПУ

И.О.Ф.
Р/р

Канцелярия

УМУ
Институт

Кафедра

Исполнитель: И.О.Ф., тел.